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chefredaktören 
talar

Tjena!

Trots lite minusgrader nyligen så tycker jag nog att det ändå 
är vår nu. Har ni börjat få lite vårkänslor? Det har jag, åtmins-
tone om man ska lita på min pollenallergi. 

Tiden går fortare och fortare för varje år som går. Ett år, fyra 
nummer, och okänt antal timmar spenderat på att bråka med 
InDesign - nu börjar min tid som Polemikenredaktör närma 
sig sitt slut. Det är inte lång tid kvar tills det nuvarande styret 
går av, och en ny går på. Jag vill även passa på att rikta ett 
litet tack till alla i FLiNS, PUMP och FBI för ett fint verksam-
hetsår!

Det har varit både kul och utmanande att vara chefredak-
tör för vår fina Polemiken! Visste ni att allt fler skoltidningar 
läggs ner runtom i landet? Jag känner att vi alla bidrar lite till 
demokratin och allt det där genom att upprätthålla och läsa 
denna tidning. Det kan ni även läsa mer om senare i detta 
nummer!

Jag hoppas att det är fint väder nu när ni läser detta, för då 
kan jag uppmana alla att gå ut och njuta av vårsolen och 
kanske prova en av årets glassnyheter. Och om det är dåligt 
väder så kanske ni kan genomlida snöstormen och fortfaran-
de unna er en glass. 

Ha det fint!

//Sofia Dahlström, Polemikenredaktör



Hej underbara medlemmar!

Våren har äntligen smugit sig fram till Lin-
kan, och trots att kylan dröjer sig kvar kan vi 
börja känna solens värme!

Tiden har flugit iväg, vilket är ett gott tecken. 
Samtidigt innebär vårens ankomst att vårt 
verksamhetsår 24/25 närmar sig sitt slut. Att 
vara aktiv inom sektionen är verkligen något 
unikt, och jag vill varmt uppmana alla att en-
gagera sig under sin studietid.

Det är med blandade känslor som jag skriver 
mitt sista inlägg i Polemiken och även läm-
nar styrelsen – det har varit ett otroligt ro-
ligt, inspirerande och givande år. Samtidigt 
som det känns sorgligt känns det spännan-
de att snart få lämna över stafettpinnen till 
en ny styrelse, som får chansen att utveckla 
sektionen ur ett nytt perspektiv. 

Med det sagt vill jag passa på att önska den 
nya styrelsen stort lycka till – ni kommer

att göra ett fantastiskt jobb, och det tvekar 
ingen på!

Jag vill först och främst rikta ett enormt 
stort tack till min underbara styrelse för ert 
fantastiska arbete under året. Tack även till 
FBI för allt ni gjort för att skapa festliga och 
minnesvärda stunder, och till PuMP för ert 
stora engagemang och era inspirerande ak-
tiviteter. Jag vill även rikta ett stort tack till 
alla som har engagerat sig och till våra fan-
tastiska medlemmar, som alltid stöttar oss – 
er närvaro och energi motiverar oss att stän-
digt utvecklas och sikta högre.

Tack för den här tiden – ta hand om er och 
fortsätt engagera er, det är ni som gör sek-
tionen så fantastisk!

Stor kram,
Maja Pettersson
Ordförande 24/25

ORDFÖRANDEORDFÖRANDE
H A R  O R D E TH A R  O R D E T



Hej kära Polemiken-läsare!
En termin och en vinter har gått, med många roliga aktiviteter och en 
otroligt lyckad skidresa! Verksamhetsåret som gått har varit hektiskt, och 
många roliga aktiviteter har genomförts, men värt att lyfta är verkligen 
sektionens första skidresa någonsin!

I januari åkte en fullastad buss iväg mot vårt bergiga grannland och stan-
nade i Trysil. Väl där åktes det väldigt mycket skidor och dracks väldigt 
mycket sportdryck. En rolig sittning, korvgrillning och mycket PuMPande 
förgyllde verkligen resan och gjorde den utan tvekan till PuMP:s bästa 
event någonsin.

Tillbaka i Linköping har PuMP också tagit steget in i mediavärlden när SVT 
Nyheter följde med oss tillsammans med STUFF på laserdome. Ett roligt 
och lärorikt reportage visades ett par dagar senare på TV, där PuMP:s 
verksamhet lyftes och frågan kring ideellt engagemang belystes. Det var 
roligt att se Linköpings bästa utskott få den uppmärksamhet vi förtjänar.

PUMP-Chefen hälsarPUMP-Chefen hälsar



...och vi har fortfarande många planer och 
event kvar att genomföra, men i skrivande 
stund är det bara några dagar kvar innan 
vi presenterar våra nya knattar. En känsla 
av vemod och spänning för den tid vi har 
kvar, och glädje över allt vi redan har ge-
nomfört. Det ska bli väldigt kul att se vad 
nästa års PuMP kan åstadkomma efter 
vad jag skulle kalla ett väldigt lyckat och 
progressivt år. Jag är väldigt stolt och 
nöjd över hela PuMP-gänget och 
den härliga grupp vi har blivit. 

PuMP 24/25 är inte klara än, så 
ni får stå ut med oss lite till, men 
jag vill ta tillfället i akt att tacka 
alla som har kommit på våra eve-
nemang och förgyllt vår verksam-
het. Tack till korpenlaget som gav oss 
förtroende, och tack till Flins och FBI för 
gott samarbete. Men det största tacket ska 
gå till mina kära kollegor: Matilda, Hannah, 
Bror och Anton. Tack för att ni har stått ut 
med att ta order från mig och tack för allt 
arbete och all tid ni har lagt ner.

// PuMP-Chefen, Wilhelm Hammarskjöld

Nu är vårt verksam-
hetsår inte över än...



Minskat intresse för student-
föreningar? 

Många av er såg säkert att vårt fina aktivitetsutskott 
PuMP har gått och blivit rikskändisar (åtminstone 
regionskändisar) i samband med ett reportage i SVT. 
Otroligt kul att SVT ville hänga med på laserdome, 
men mindre kul var den trend som inslaget också 
handlade om, nämligen att det har blivit svårare att 
få studenter att engagera sig ideellt. 

Flera studentkårer i landet rapporterar att engage-
manget har minskat, vilket blir ett problem då stu-
dentkårer och andra ideella engagemang finns till 
för att förbättra utbildningen och studieupplevelsen 
(SVT, 2025). 

Detta märks även av på andra håll, exempelvis genom att allt fler studenttidningar läggs 
ner. Den största anledningen är huvudsakligen ekonomiska faktorer såsom kostnad för 
att trycka, indragna pengar från universitet och kårer, samt minskade annonsintäkter 
(Sveriges radio, 2025). Studenttidningar, studentföreningar och andra engagemang är ju 
en slags röst och kanal för studenterna att få uttrycka sig och utöva sin verksamhet, trots 
allt. 

Vi i FLiNS upplever att det har varit ett fantastisk fint engagemang under det år som vi 
suttit som styrelse - jag vill verkligen inte påstå något annat. Jag vill snarare uppmana alla 
till att fortsätta engagera sig och vara drivna, då det är väldigt kul att se alla ta chansen 
och möjligheten att få vara med att påverka och bidra till en roligare studietid. 

Det låter kanske lite kliché, men kan också 
vara bra att bli påmind om lite då och då. 
Det är ju svårt att vara med och påverka om 
man inte engagerar sig - det är ju svårt att 
köra laserdome om man inte har några att 
köra med, eller några som styr upp aktivite-
ten från första början.

Källor: https://www.svt.se/nyheter/lokalt/ost/studentkarerna-i-linkoping-larmar-allt-farre-deltar-i-aktivi-
teter & https://www.sverigesradio.se/artikel/utan-finansiering-nu-gar-studenttidningar-i-graven 

Av: Sofia Dahlström



FLiNS Wrapped 24/25
Det är dags för en liten tillbakablick på det år som FLiNS 24/25 har haft! 

Vår resa startar våren 2024, då 
vi alla officiellt blev invalda och 
antog våra poster.  I maj hade 
styrelsen 24/25 inskifte

N0llan fick träffa FLiNS, och FLiNS 
fick träffa N0llan. Mycket kul!

FLiNS-dagen!

Ut/Inskifte

Innan N0llan välkomnades så fix-
ade FLiNS, PUMP och FBI till våra 
fina märken i märkesbacken

Märkesbacken



FLiNS Wrapped 24/25

FLiNS drog till Bryssel! Resan 
bjöd på intressanta studie-
besök och en härlig helg i 
Belgiens huvudstad

FLiNS-resan

FLiNS har haft 
flertalet pubar, 
bland annat en 
På Spåret-kväll!

Pubar

Det anordnades en syjun-
ta, vilket var ett perfekt 
tillfälle att snygga till sin 
ovve!

Syjunta

Vi hann även med att ha 
pluggstugor! Allt plugg blir 
bättre med lite fika och 
gott häng

Pluggstuga

Detta är bara några highlights från det 
verksamhetsår som FLiNS 24/25 har 
haft. Tack för ett fint år!



Tips: Studietekniker

Dela upp det i mindre delar för att komma igång! Det är alltid 
kul att få kryssa av något på en checklista, after all. Även om 
man inte hinner klart med uppsatsen så kan det kännas bätt-
re att ha skrivit inledningen än ingenting alls. Att börja med 
det svåraste funkar för vissa, men ibland är det viktigare att 
bara komma igång.

Ibland hinner man helt enkelt inte läsa allt i kurslitteraturen (alla 
föreläsare, look away). Mitt tips här är att läsa alla saker som 
rubriker, underrubriker, innehållsförteckning, inledning och av-
slutning för att få en överblicksbild. Om man inte har hunnit läsa 
ikapp kan detta hjälpa med att få en generell uppfattning över 
vad en föreläsning kommer handla om, i alla fall. 

Låtsas vara en lärare för en stund - ring en kompis eller familjemedlem, och förklara det 
du pluggar för dem. Personligen hjälper det mig att förstå plugget bättre om jag förkla-
rar det för någon annan, särskilt om personen inte kan något om ämnet. Då måste du 
kunna förklara det tydligt så att personen förstår, vilket gör att du själv snabbt märker 
vad DU förstår eller inte förstår.

Om du ska plugga i en timme, sätt en timer på 
det. Så fort du blir distraherad eller gör något 
annat så pausar du timern, precis som man gör 
i hockey. Detta gäller även små pauser som att 
svara på ett SMS eller hämta mer kaffe! 

Disclaimer: jag är varken forskare eller någon expert på studietekniker, så alla tips här är just 
enbart förslag på något man kan prova. Jag kan inte lova några bättre resultat på nästkom-
mande tenta! Men här kommer några tips på sätt att förenkla studierna lite grann, i alla fall. 
Ibland behöver man prova något nytt för att få lite mer motivation. 

Hockey-tid

Break it down

Ring en kompis

Börja läsa det övergripande



ALUMNIPORTRÄTT

Har du läst master och isåfall vilken?  
Efter min kandidat tog jag några år för att jobba och få lite mer erfarenheter innan jag gick 
vidare med en master i statsvetenskap. Klokt beslut, om jag får säga det själv. Hade en bra 
arbetsgivare som lät mig läsa mastern på arbetstid parallellt med jobbet.

Vad gör du idag? 
Idag är jag affärschef, delägare och managementkonsult på ett konsultbolag som hjälper 
offentliga aktörer att bli datadrivna. Och ja, det är precis så kul som det låter! Strategi, orga-
nisation och styrning är vår grej. Min roll är bred – dels jobbar jag med att utveckla bolaget, 
säkra nya uppdrag, och rekrytera, dels är jag ute i verkligheten och arbetar direkt med myn-
digheter, regioner och kommuner. Så ja, rent objektivt är det ett drömjobb!

Anser du att ditt val kring inriktning har haft en större inverkan på ditt yrkesval?
Inte direkt, om jag ska vara ärlig. Jag tror inriktningen spelar större roll i början av karriären. 
Senare handlar det mer om vad man gjort och lärt sig på vägen.

Har du några tips för pol.kandare som ska ta valet i höst? 
Gör det enkelt – välj det som känns mest spännande för dig! Det behöver inte vara mer 
komplicerat än så.

Mellan vilka år läste du på LiU och när tog du examen?  
Jag studerade Pol. kand 2012-2015.

Vad läste du för inriktning? 
Jag valde statsvetenskap som inriktning. Jag har alltid va-
rit nyfiken på det där som är riktigt komplext och ibland 
svårbegripligt – precis som samhället i stort och offentlig 
sektor i synnerhet.

Vad gjorde du på din valfria termin?  
Den fria terminen gick åt till fristående kurser för att 
plocka hem en extra kandidatexamen. Skulle nog ha gått 
för praktik om jag hade vetat hur värdefull den erfaren-
heten är.

David Blomgren

Av: Maja Wessel, Alumniansvarig
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